



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **747,594**
RFC **TSW -971210-A96**
Nombre **TRW STEERING WHEEL SYSTEMS DE CHIHUAHUA**
Domicilio **AV. JUAN ESCUTIA No. 3201**
COMPLEJO INDUSTRIAL EL SAUCITO C.P. 31125 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
035975

Orden Compra
4502233507

Zona 5
ASC CAGJ
AVE HERRI
Cliente 4,035

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.
18 Jun 2024 18:03:54
Moneda: MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	IND12CN	SLMB53	Cable Thw-Ls 12 Awg Negro En Caja 600V	Metro	14.3800	230.08	1,438.0000
	AC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	IND12CB	SLMB54	Cable Thw-Ls 12 Awg Blanco En Caja 600V	Metro	14.3800	230.08	1,438.0000
	AC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	IND12CV	SLMB56	Cable Thw-Ls 12 Awg Verde En Caja 600V	Metro	14.3800	230.08	1,438.0000
	AC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
20	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	99.8800	319.62	1,997.6000
	YB2	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
30	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	7.1900	34.51	215.7000
	NC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	7.1900	34.51	215.7000
	NB2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV02OT	OT-2990-C	Condulet OT 1/2" (16 mm)	Pieza	44.9900	71.98	449.9000
	GB1	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV02OC	OC-2989-C	Condulet OC 1/2" (16 mm)	Pieza	39.5000	63.20	395.0000
	F84	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CGN02	9590710	Conector Glandula Nylon 1/2" (12.7mm)	Pieza	49.9500	239.76	1,498.5000
	NA5	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
50	NACCUR312	VD75	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro	65.8800	527.04	3,294.0000
	BC5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
250	MMMY	R/Y+	Conector de Resorte ROJO-AMARILLO Cal. 12-10	Pieza	10.4000	416.00	2,600.0000
	MB4	39121423	AWG	H87		"002" IVA 16.00%	
6	LDV80650	60513	Reflector 080W 120-277V 5000k equivalente 100w	Pieza	1,788.7500	1,717.20	10,732.5000
	2U3	39101600		H87		"002" IVA 16.00%	
50	SOPAO02PD	9800050	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	2.6900	21.52	134.5000
	NB2	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
200	HERITRCT14812		TAQUETE ROJO THORMANN DE 1/4" CON	Juego	6.2500	200.00	1,250.0000
		39121700	TORNILLO DE 8X11/2"	EA		"002" IVA 16.00%	
3	NAC02PVC	13-05-TP	Tubo PVC 1/2" (16 mm) Pesado	Pieza	23.0000	11.04	69.0000
	XA3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
2	NAC0290PVC	29-225-05M	Codo PVC 1/2" (16 mm) PESADO	Pieza	16.2000	5.18	32.4000
	NJ2	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	
5	NAC02CPPVC	29-100-05	Cople PVC 1/2" (16 mm) PESADO	Pieza	9.5000	7.60	47.5000
	NJ2	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	
6	NAC02CNPVC	29-155-05	Conector PVC 1/2"(16 mm) PESADO	Pieza	9.5000	9.12	57.0000
	NJ2	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	
4	CMA2X4125A	TRE50-5X	Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 5 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	98.1000	62.78	392.4000
	NK6	39121303	Izquierda, Derecha, 1 Atras	H87		"002" IVA 16.00%	
100	ANCPA14100	PPBS1/4X1	Pija Punta Broca Hexagonal 1/4" x 1"	Pieza	1.0400	16.64	104.0000
	ND6	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	
100	ANCPA14200	PPBS1/4X2	Pija Punta broca Hexagonal 1/4" x 2"	Pieza	2.1200	33.92	212.0000
	NG3	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	

RST10308

Roberto Osuna E.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios R.LOPEZ(REF.237852,484A)F.TREJO

Vía de Embarque NARANJA Chih 1 Norte

PED 1289020

Cobranza PORTAL
<http://red.cofidi.com.mx/Default.aspx>

Domicilio de Entrega
AV. JUAN ESCUTIA No. 3201
Col COMPLEJO INDUSTRIAL EL SAUCITO
C.P. 31125, CHIHUAHUA, Chih., México

Instrucciones de entrega
R.LOPEZ(REF.237852,484A)F.TREJO Peso Total 49.50 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



747 594



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

IEC 971106SB0

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

(614) 421-7939

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 747,594

RFC TSW -971210-A96

Nombre TRW STEERING WHEEL SYSTEMS DE CHIHUAHUA

Domicilio AV. JUAN ESCUTIA No. 3201

Régimen

Forma Pago 99 Por definir

Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura

035975

Orden Compra

4502233507

Zona 5

ASC CAGJ

AVE MERI

Cliente 4,035

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.

18 Jun 2024 18:03:54

Moneda MXN

Condiciones de Pago

60 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica

Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
----------	------------------	---------------------------	-------------	-------------------	-----------------	----------	---------



Sello del SAT

(vacío)

Sello Digital del CFDI

(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 28,011.70

Total Impuesto Traslado 4,481.87

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 32,493.57

Son -Treinta y Dos Mil Cuatrocientos Noventa y Tres Pesos 57/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

R. LOPEZ(REF.237852,484A)F.TREJO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Cobranza

PORTAL

<http://red.cofidi.com.mx/Default.aspx>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

Mercancía sobre pedido. No hay devoluciones.

F.I.



1289020

Vía de Embarque

NARANJA

Chih 1 Norte

Domicilio de Entrega

AV. JUAN ESCUTIA No. 3201

Col COMPLEJO INDUSTRIAL EL SAUCITO

C.P. 31125, CHIHUAHUA, Chih., México

R. LOPEZ(REF.237852,484A)F.TREJO Peso Total 49.50 Kgs.

Instrucciones de entrega

747,594



